TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN
             Số: 199 /HB-CTSV                                               TP. HCM, ngày 20 tháng 9 năm 2019
      V/v Xét học bổng do Công ty CP công nghệ BCMS
                                 tài trợ năm 2019

Kính gửi:  - Khoa Công nghệ thông tin;

                                          - Khoa Kinh tế.
1. Thông tin về học bổng
- Đơn vị tài trợ: Công ty cổ phần công nghệ BCMS
    - Tổng trị giá học bổng: 40.000.000đ (Bốn mươi triệu đồng)
- Tổng số suất học bổng: 8 suất.
- Số tiền mỗi suất: 5.000.000đ/suất
    2.  Tiêu chí nhận học bổng
    Sinh viên được đề cử nhận học bổng phải đảm bảo các tiêu chí sau đây:

- Là sinh viên thuộc khoa: Công nghệ thông tin, Kinh tế;

- Có kết quả học tập năm học 2018 - 2019 từ loại khá trở lên (đối với sinh viên từ năm 2, năm 3, năm 4); hoặc lấy kết quả tuyển sinh đối với Tân sinh viên khóa 45 (ưu tiên xét điểm từ cao đến thấp);
- Có kết quả đánh giá điểm rèn luyện của các năm học từ loại tốt trở lên (đối với sinh viên năm 2, năm 3 và năm 4);
- Có hoàn cảnh gia đình khó khăn.

3. Hồ sơ xin học bổng
    - Đơn đề nghị xét học bổng của sinh viên (theo mẫu đính kèm),
    -.Các giấy tờ xác nhận liên quan như: hộ nghèo, cận nghèo, gia đình hoàn cảnh khó khăn…
4. Địa điểm, thời hạn và số lượng đề cử sinh viên nhận học bổng
4.1. Địa điểm và thời hạn nộp hồ sơ
- Sinh viên nộp hồ sơ xét duyệt học bổng tại Văn phòng Khoa/Bộ môn trước 11h00 ngày 27/9/2019.

- Các Khoa/Bộ môn tiến hành xét duyệt và gửi danh sách đề cử sinh viên nhận học bổng (kèm hồ sơ sinh viên và biên bản họp xét) gửi Phòng Công tác Sinh viên trước 9h ngày 30/9/2019.
4.2. Số lượng đề cử sinh viên nhận học bổng
- Khoa Công nghệ thông tin: 5 suất.

- Khoa Kinh tế: 3 suất.
  Trân trọng thông báo./.
        Nơi nhận:                                  TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN
        - Như trên;                                                                              (Đã ký)
        - Lưu P.CTSV.
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT HỌC BỔNG

                     Kính gửi: - Công ty cổ phần công nghệ BCMS;
                            - Ban tổ chức học bổng Đồng hành trường ĐH Nông Lâm TP.HCM.
Tôi tên : ………………………………………………………………………………………….
MSSV: …………………………………………………………………………………………...
Điện thoại liên lạc:……………………………… Email: ……………………………………….
Tôi đang theo học năm thứ: ………. Khoa/Bộ môn:…………………………………………….

Điểm tuyển sinh tuyển sinh năm 2019 (đối với Tân sinh viên)………………………………….

Điểm trung bình năm học 2018-2019 (đối với sinh viên năm 2, năm 3, năm 4):……….…(hệ 10), …….….(hệ 4)

Xếp loại đánh giá điểm rèn luyện:……………………………………………………………….

Thành tích khác (các giải thưởng trong các cuộc thi Khởi nghiệp hoặc giải thưởng trong nghiên cứu khoa học): ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
    Hoàn cảnh gia đình:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
    Nguyện vọng, ước mơ của bản thân:………………………………………………… ….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Kính đề nghị Ban Tổ chức học bổng xem xét cho tôi được nhận học bổng ý nghĩa này.

                                                                          TP. Hồ Chí Minh, ngày…….. tháng…….. năm 2019

                                                          Người viết đơn

 Ký, ghi rõ họ tên)